Et habeas ibi hoc breve.

Teste N[icholao] do Turri apud Windelesorcs, xxvii.

die [ ]/ anno regni nostri xlii.

196.

Literoi missca vicecomiti Eboracensi destrictiores. f, 7s h.

H[enricus] Dei gratia [etc.] Writ of

Prsecipimus tibi quod distringas venerabilem patrem ¥^^^^
^^^'

W[alterum] episcopum Dunehnensem per terras et sheriff of

catalla sua in balliva tua, ita quod habeas corpus ejus ^^°[^,^j^°p^

coram nobis a die Paschas in tres septimanas ubi- the bishop

cunque fuerimus tunc in Anglia, ad resj^ondendum
g^ a"to''°''

abbati de Sancto Albano quare trahit et distringit ip- bring him

sum et homines suos de Karletuna '^ et Mortuna ad ^^^ ^j^g

placitandum coram justitiariis et ballivis ipsius epi- to answer

scopi extra libertatem suam et contra tenorem cartarum condiict to

praedecessorum nostrorum return Ana;b'tTe quas idem ^^'^ "^*^'" "^

... . the Abbat
abbas habet, nee permittit ipsum et priorem suum de of St. Ai-

Thinemue habere liberam curiam suam infra wapenta- ^/^^^' ^^h

chium ipsius episcopi de Sadberge, quam habere debent

et habere consueverunt per cartas pr^dictas, antequam

wapetachium esset ecclesiae dicti episcopi Dunehnensis

collatum, ut dicunt ; et ad ostendendum quare non

fuit coram nobis in octavis Sancti Hillarii, sicut at-

tachiatus fuit. Et summone per bonos sumrnonitores

Spervarum de Wareham et Alanum le Noreis, primos

plegios prsedicti episcopi W[alteri], quod sint coram

nobis ad eundem terminum ad audiendum judicium

suum de hoc, quod non habuerunt prasdictum W[alte-

rum] episcopum coram nobis ad praedictum termi-

num, sicut eum plegiaverunt. Et scire facias eidem

episcopo ex parte nostra quod, sicut ei mandavimus, in

fide qua nobis tenetur, cognitioni dicti placiti superse-

1 The month is omitted. It is probably December. 2 §,(,_
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A.D. 1257. cleat, et prsedictos justitiarios et ballivos ejusdem
similiter supersedere faciat, quousque indempnitati et

conservationi tarn ipsius episcopi quam prtedictorum

abbatis et prioris libertatum in curia nostra coram
nobis plenius fuerit prospectum. Et averia abbatis et

prioris, si qua occasione prsedicta capi facerit, iterum

deliberari faciat. Et habeas ibi nomina secundorum

plegioram summonitorum,^ et hoc breve.

197.

f. 120 h. Item - episcopo Diinelmensi.

Letter to
Salutem etc. Significaverun[t] nobis nuper monachi

the bishop nostri (Ic curia Romana quod factum Hercfordensis

ffrom St. episcopi omnino revocatur per dominum Pajiam ; sed